关于参加我校 2021 年春季学校地应征入伍

学生欢送会的通知

各学院、各部门：

根据 2021年春季征兵工作安排，学校决定召开 2021年春季

学校地应征入伍学生欢送会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2021 年 3月 9 日（星期二）下午 16:30

二、会议地点：

第一会议室（学生会堂南楼 101）

三、参会人员：

1.相关校领导；

2.曲靖师范学院征兵工作领导小组成员；

3.各学院负责征兵工作的辅导员；

4.2021 年春季学校地应征入伍学生。

四、会议主持及议程

（一）会议主持人

曲靖师范学院武装部部长  张应奎

（二）会议议程

1.学校武装部部长张应奎介绍 2021 年春季学校征兵工作；

2.入伍学生代表发言；

3.学校党委副书记徐显敏讲话；

4.征兵工作领导小组成员、负责征兵工作的辅导员、入伍学

生合影（合影地点：学校图书馆门口）

五、有关要求

（一）请参会人员佩戴口罩、提前 10 分钟到达会场；

（二）请武装部认真做好会务筹备、会议服务工作；请党委

宣传部按规定做好新闻报道工作；请信息与教育技术中心做好会

议音响、话筒及多媒体调试工作。

（三）请后勤基建处严格落实疫情防控各项规定，提前做好

会场消杀及通风准备工作。

曲靖师范学院征兵工作领导小组办公室

                              2021 年 3月 9 日

2021 年春季应征入伍学生欢送会

参会人员名单

一、相关校领导

二、征兵工作领导小组成员

宋仕彦  丁晓东  张廷宪  张立权  高  祥  杨春亮  刘天才

张顺吉  谢景文  施传柱  唐  俊  荀利波  蒋成飞  魏建功

王绍愿  崔庆旺  龚泽宽  汤培华  缪应纯  施晓东  任友俊

孙祖洪  高  达  周  峰  杨敏（应用）

三、各学院负责征兵工作的辅导员

张光位  陈  磊  岳庆林  程  军  刘继华  周  天  胡海林

王彩连  孙艺萍  刘  飞  史英浩  子林波  顾荣江  刘德任

吴鹏阳  龙兴元

四、2021年春季学校地应征入伍学生

杨  铭  字德胜  李罗斌  姚  创  周  涛  曹兴富  张顺洪

谭淦烯  李超强  李欢银  董云坤  那旺春  李  卓  郑乾程

周林峰